
Sovepose, evt. pute , liggeunderlag (normal bredde så vi får
plass til mange i kirken) INGEN STORE/ DOBLE
LUFTMADRASSER!
Ute-og inneklær, lommelykt
Innesko
Toalettsaker
Pyjamas
IKKE TA MED: Mobil. vi har telefon om du trenger å ringe
hjem.

Lys våken starter lørdag 30.November kl. 17.00.Her møter
barna hverandre, Vigmund kateket, Hanne
menighetspedagog, en gjeng ungdomsledere og andre voksne
som skal være sammen dette døgnet.
 
Gudstjenesten på søndag 1. desember er avslutningen på Lys
våken. Denne er ferdig ca. kl. 12.00. Og vi håper at så mange
foreldre, besteforeldre venner og familie kommer for å oppleve
det lysvåken-deltagerne har forberedt og øvd inn.
 
TA MED:

 
HVEM INVITERES?
Alle døpte og tilhørende  (dvs. én forelder er døpt)  i Kråkerøy
menighet født i 2008.  Men kjenner du noen andre i klassen
eller andre steder som har lyst så er de også hjertelig velkomne
til å melde seg på
 
KIRKEN ER FOR ALLE
 Vi ønsker at alle som har lyst skal kunne være med på de
tingene vi gjør i kirken. Trenger barnet tilrettelegging, ikke nøl
med å ta kontakt så finner vi en løsning sammen.

Velkommen som deltager på lys våken 2019
Dette kan være kjekt å vite



 

Vennlig hilsen
Vigmund Gundersen Djupang, kateket i Kråkerøy menighet.
47469126 / vgud@fredrikstad.kirken.no

Velkommen som deltager på lys våken 2019
Dette kan være kjekt å vite

 
HVA KOSTER DET?
Alle skal ha mulighet til å delta uavhengig av økonomi og det er
derfor ikke egenbetaling. Vi spør likevel om en gave på kr.
100,-. dette er med å dekke utgifter mat, t-skjorter, reflekser og
hobbymateriell. Gaven er helt frivillig og vil ikke bli etterspurt,
men føler du at du har kapasitet til å gi dette er det til god hjelp
for oss. Gaven kan gis kontant i en kurv ved
ankomstregistrering eller VIPPS (13831 husk å merke med «Lys
Våken»)
 
HAR DU MULIGHET TIL Å HJELPE TIL?
Dette er et stort arrangement og det er ikke mulig å
gjennomføre på en trygg og god måte uten mye frivillige
krefter. Vi er så heldige å ha en flott ungdomsgjeng som stiller
som gruppeledere og en håndfull voksne i menigheten som
bidrar med forskjellige ting på Lys Våken. Men vi er helt
avhengig av at en del foreldre også bidrar.
 
SPESIELT HAR VI BEHOV FOR NATTEVAKTER. I
påmeldingsskjemaet, kan dere krysse av for hva dere kan hjelpe
til med.
 
 


